

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: O 0055/2021/SŘDaŽP

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : Dychus Petr

Sídlo :

IČ : 73020265

DIČ: CZ6711051292

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

oprava chodníku na ul. Matušinského - levá strana

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.


Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.05.2021

Cena vč. DPH : 199 732,91 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra Ing., 599416142, VRaisova@radvanice.ostrava.cz

V Ostravě dne: - 2 -03- 2021


Raisová Věra Ing., vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy
a životního prostředí
(oprávněná osoba)

20	K	PK	950250006	DMTŽ a odstranění všech, jinde nespecifikovaných, prvků a zařízení (oprava - snížení žulových obrub OKS 3)	HZS	4,000	230,00	920,00
21	K	221	998223R11	Přesun hmot pro pozemní komunikace a zpevněné plochy s krytem bez rozlišení	t	86,000	39,00	3 354,00
	D			Práce a dodávky PSV				2 500,00
22	VN		005111020R	Vytyčení stavby	soubor	0,000	0,00	0,00
23	VN		005121 R01	Zařízení staveniště - provizorní oplocení	soubor	0,000	0,00	0,00
24	VN		005121 R02	Zařízení staveniště	soubor	0,000	0,00	0,00
25	VN		005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení (zkoušky hutnění - rázové zkoušky)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

Cena celkem s 21% DPH 165 068,52 + 34 664,39=

199 732,91 Kč

Zpracoval: Petr Dychus

